

Ainesosat FI

Glukoosisiirappi, sokeri, vesi, maissitärkkelys, liivate, kaakaovo (muu kuin EU), kaakaomassa (muu kuin EU), happamuudensäätöaineet (E330, E331), TÄYSMAITOJAUHE, lakritsiuute, aromit, värit (E160a, E163, E153, E120, E141), rasvaton MAITOJAUHE, emulgointiaine (lesitiini), pintakäsittelyaine (E903). Saattaa sisältää pieniä määriä ruista, vehnää ja kauraa.

Allergeenit FI

Sisältää: Kaakao, Maito

Saattaa sisältää: Ruis, Vehnä, Kaura

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1571 kJ/370 kcal

Rasvaa 1,9g

josta tyydyttynyttä 1,2g

Hiilihydraatteja 87g

josta sokereita 62g

Proteiinia 1,8g

Suolaa 0,11g

Ingredienser SE

Glukossirap, socker, vatten, majsstärkelse, gelatin, kakaosmör (icke-EU), kakaomassa (icke-EU), surhetsreglerande medel (E330, E331), HELMJÖLKSPULVER, lakritsextrakt, aromer, färgämnen (E160a, E163) , E153, E120, E141), skummjölkspulver, emulgeringsmedel (lecitin), ytbehandlingsmedel (E903). Kan innehålla små mängder råg, vete och havre.

Allergener SE

Innehåller: Kakao, Mjök

Kan innehålla: Råg, Vete, Havre

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1571 kJ/370 kcal

Fett 1,9g

varav mättade 1,2g

Kolhydrater 87g

varav sockerarter 62g

Protein 1,8g

Salt 0,11 g